PORTARIA N.°46/98

“EXONERA SERVIDORA.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e baseado na solicitação da
servidora Marlize Denize Zounar Knebel, protocolado nesta Municipalidade sob o n°
133/98. EXONERA do cargo de Agente Administrativo auxiliar, a sevidora MARLIZE
DENIZE ZOUNAR KNEBEL.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 13 de agosto de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento